
M Ě S T S K Ý     Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
tel.: 376 547 543, fax: 376 547 529, e-mail: panuskova@muhorazdovice.cz 
 
 

 

Váš dopis č.j. :     

Ze dne: 3.4.2013    

  Spisová značka 
Číslo jednací: : 

MH/04544/2013/OVÚP/Pa 
MH/14825/2014 

  

Vyřizuje : Panušková  

Dle rozdělovníku 

 

     

V Horažďovicích, dne:  1.10.2014    
 

 

USNESENÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad v Horažďovicích, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad věcně 
příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), rozhodl ve spojení s § 28 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) v 
řízení o vydání rozhodnutí o umístění stavby s názvem "Revitalizace vodního systému Myslívského 
potoka"   t a k t o: 

 
Miroslav  Janíček 

nar.: 23.6.1980, bytem Havanská 779/6, 708 00  Ostrava - Poruba 
 

není účastníkem řízení 
 
ve věci vydání rozhodnutí o umístění stavby s názvem – „Revitalizace vodního systému 
Myslívského potoka“, vedeného u zdejšího stavebního úřadu pod sp. zn. MH/04544/2013/OVÚP/Pa.  

 

Odůvodnění: 

V probíhajícím řízení, o vydání rozhodnutí o umístění stavby s názvem "Revitalizace vodního systému 
Myslívského potoka" (dále jen "stavba") na p.p.č. 1672, 1673/1, 1673/2, 1673/3, 1673/4, 1673/5, 
1674/1, 1674/2, 1674/3, 1675/1, 1675/2, 1675/3, 1676/1, 1676/2, 1770/1, 1770/2, 1770/4, 1771/1, 
1771/2, 1772/2, 1773/1, 1773/2, 1773/3, 1774/1, 1774/4, 1880/1, 1888, 1889, 1890 v katastrálním 
území Myslív pro žadatele Marcelu Starou, nar. 22.2.1971, bytem Losiná 288, 332 04  Nezvěstice, 
kterou zastupuje Ing. Jan Ševčík, nar. 16.11.1962, bytem  Slavošovice 38, Bolešiny, 339 01  Klatovy 1, 
(dále jen "žadatel), byla podána námitka Miroslava Janíčka, nar. 23.6.1980, bytem Havanská 779/6, 
708 00  Ostrava - Poruba, že začátek citace:...."Jako majitel jednoho ze sousedních pozemků bych 
chtěl vyjádřit nesouhlasné stanovisko s umístěním stavby v katastrálním území Myslív.".....konec citace. 
Miroslav Janíček neuvedl o jaký konkrétní sousední pozemek se jedná, tzn. je ve vlastnictví Miroslava 
Janíčka. 

Na základě výše uvedeného stavební úřad přezkoumal jím určený okruh účastníků v zahájeném řízení 
s ohledem na ustanovení § 85 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 27 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

Přezkoumáním vlastnických práv k sousedním stavbám, pozemkům anebo stavbám na nich pomocí 
dálkového  přístupu do katastru nemovitostí došel stavební úřad k závěru, že jmenovaný Miroslav 
Janíček nemá k výše uvedeným pozemků příp. stavbám, splňující ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona, žádné vlastnické právo. Tudíž nemůže být účastníkem územního řízení v souladu s 



Č.j. MH/14825/2014 str. 2 

 
citovaným ustanovením stavebního zákona. Zároveň s odkazem na ustanovení § 27 odst. 2 správního 
řádu nebyla uvedena skutečnost, že by Miroslav Janíček byl osobou, která by byla přímo dotčena ve 
svých právech nebo povinnostech.  

Stavebním úřadem bylo prokazatelně zjištěno, že Miroslav Janíček je vlastníkem p.p.č. 1619, 1713, 
1865, 1866, 1869 v k.ú. Myslív, které nesplňují institut mezujících pozemků dle  ustanovení § 85 odst. 2 
písm. b) stavebního zákona. 

Stavební úřad rozhodl proto tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 
 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání, a to do 15 dnů po jeho oznámení, ke Krajskému úřadu v 
Plzni, který o odvolání rozhodne, a to cestou odboru výstavby a územního plánování v Horažďovicích, u 
nějž se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené usnesení 
připraveno k vyzvednutí.  

Odvolání proti tomuto usnesení nemá dle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 
"otisk úředního razítka"     

 
 
 

    Ing. Josef Kotlaba 
    vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. MH/14825/2014 str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Miroslav Janíček, Havanská č.p. 779/6, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
 
Na vědomí (dodejky) 
Ing. Jan Ševčík, Slavošovice č.p. 38, Bolešiny, 339 01  Klatovy 1 
 zastoupení pro: Marcela Stará, Losiná 288, 332 04  Nezvěstice 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 24  Praha 
Obec Myslív, IDDS: t3abh48 
 sídlo: Myslív č.p. 52, 341 01  Horažďovice 
 
Úřední deska 
 vyvěšeno pro: Ing. Jan Štípek, Valtická 1563/13, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
 vyvěšeno pro: Eva Tacinecová, Terezie Brzkové 1024/31, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
 vyvěšeno pro: CNE projekt FVE beta s.r.o., Türkova 2319/5b, 4, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 vyvěšeno pro: Milan Posavád, Myslív 18, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Ševčík, Myslív 23, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: František Sládek, Myslív 10, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Alena Sládková, Myslív 10, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Anežka Vraná, Špilarova 554, 332 03  Šťáhlavy 
 vyvěšeno pro: Ing. Ivan Tesař, Kovčín 53, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Tesařová, Nádražní 476, 335 01  Nepomuk 1 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Fleisigová, Na Vinici III. 447, 335 01  Nepomuk 1 
 vyvěšeno pro: Eva Fleisigová, Kovčín 14, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: František Duchek, Školní 1327, 347 01  Tachov 1 
 vyvěšeno pro: Marie Duchková, Školní 1327, 347 01  Tachov 1 
 vyvěšeno pro: Ing. Drahomíra Kolmanová, Jílovská 176, 252 44  Psáry 
 vyvěšeno pro: Dana Krčová, Jižní Svahy 817, 330 27  Vejprnice 
 vyvěšeno pro: Dana Kubaňová, Na Bradlavce 503/7, Doudlevce (Plzeň 2-Slovany), 326 00  
Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Josef Pícka, Loužná 13, Myslív, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Petr Sommer, Dittrichova 337/9, 120 00  Nové Město (Praha 2) 
 vyvěšeno pro: Martina Sommerová, Vinohradská 1241/67, 120 00  Vinohrady (Praha 2) 
 vyvěšeno pro: Hana Šebestová, Myslív 127, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, OOP Klatovy, Rašínovo 
nábřeží 390/44, Nové Město, 128 00  Praha 28 
 vyvěšeno pro: Václav Zrna, Myslív 127, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Alena Tomášková, Železný Újezd 64, Čížkov, 335 63  Nové Mitrovice 
 vyvěšeno pro: Anna Kůsová, Kramolín 75, 335 01  Nepomuk 1 
 vyvěšeno pro: Marie Čekanová, Kozlovice 17, 335 01  Nepomuk 1 
 vyvěšeno pro: Blanka Němcová, Sokolovská 1048/68, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
 vyvěšeno pro: Pavel Ticháček, Milčice 61, Myslív, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Bohumil Pavelec, Macháčkova 808/41, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
 vyvěšeno pro: Obec Kovčín, Kovčín 57, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Liška, Myslív 7, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Lišková, Myslív 7, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Alena Knězová, Myslív 75, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: František Kubaň, Na Bradlavce 503/7, Doudlevce, 326 00  Plzeň 26 
 


		2014-10-01T12:16:56+0200
	Ing. Josef Kotlaba
	vedoucí




